ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG KHẢI

Số :       /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Quang Khải, ngày  19  tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 19/9/2022 đến ngày 23/9/2022)

Thứ,
ngày,
tháng

Buổi Đ/c Nguyễn Đức Thuận,
Chủ tịch UBND xã

Đ/c Nguyễn Hồng Thiêm,
Phó Chủ tịch UBND xã

Sáng Làm việc với đơn vị thi công Làm việc tại Trụ sở UBND xã
Thứ
hai
19/9

Chiều Họp BTV Đảng ủy Làm việc tại Trụ sở UBND xã

Sáng Làm việc tại Trụ sở UBND xã Tập huấn chuyên sâu về xây dựng xã đạt
chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2022Thứ ba

20/9
Chiều Làm việc tại Trụ sở UBND xã Tập huấn chuyên sâu về xây dựng xã đạt

chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2022

Sáng Tập huấn bồi dưỡng cấp ủy tại Trung
tâm Chính trị huyện Tứ Kỳ Làm việc tại Trụ sở UBND xã

Thứ tư
21/9

Chiều Tập huấn bồi dưỡng cấp ủy tại Trung
tâm Chính trị huyện Tứ Kỳ Làm việc tại Trụ sở UBND xã

Sáng Tập huấn bồi dưỡng cấp ủy tại Trung
tâm Chính trị huyện Tứ Kỳ Giải quyết đơn thư của công dânThứ

năm
22/9 Chiều Tập huấn bồi dưỡng cấp ủy tại Trung

tâm Chính trị huyện Tứ Kỳ Làm việc tại Trụ sở UBND xã

Sáng Tập huấn bồi dưỡng cấp ủy tại Trung
tâm Chính trị huyện Tứ Kỳ

Kiểm tra tình hình vệ sinh môi trường
nông thôn tại các thônThứ

sáu
23/9 Chiều Tập huấn bồi dưỡng cấp ủy tại Trung

tâm Chính trị huyện Tứ Kỳ Làm việc tại Trụ sở UBND xã

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND;
- Lãnh đạo UBND;
- Thành viên UBND xã;
- Công chức UBND xã;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu : VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T14:21:39+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Đức Thuận<nguyenducthuan1981@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T15:32:08+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T15:32:23+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!